
Osnovna škola Ivana Kozarca Županja
Dr. Franje Račkog 30

Klasa: 400-05/12-01/17
Urbroj: 2212-14-01-12-2
Županja, 20. prosinca 2012. godine

Na temelju čl. 20 Zakona o javnoj nabavi ( NN 90/11 ) Školski odbor ŠO Ivana Kozarca Županja na sjednici održanoj 20. prosinca 2012. godine donosi:

PLAN JAVNE NABAVE ZA 2013. GODINU.
Članak 1.
Osnovna škola Ivana Kozarca Županja ne planira u 2013. godini nabave iz čl. 18. stavak 1. i 2. Zakona 
Članak 2.
Plan nabave roba i usluga pricijenjene vrijednosti 20.000 do 70.000 kn
Članak 3.
Sukladno čl. 20. točka 4. Zakona o javnoj nabavi, Plan javne nabave za 2013. godinu objavit će se na web stranici Škole.

GODIŠNJI PLAN JAVNE NABAVE ZA 2013. GODINU
1. PLAN NABAVE ROBA I USLUGA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI OD 20.000 DO 70.000 KUNA

R.B. PREDMET NABAVE
Oznaka 
KONTA

Procijenjena 
vrijednost (bez 

PDV-a)

Vrsta 
postupka 

javne 
nabave

CPV oznaka
Izvori 

financiranja

Planirani 
početak 
postupka

Planirano 
trajanje 

ugovora o janoj 
nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Meso i mesne prerañevine 32224 65.000 bagatelna 15100000-9 roditelji
2. Voće i voćni sokovi 32224 33.000 " 15300000-1 "
3. Mlijeko i mliječni proizvodi 32224 40.000 " 15500000-3 "
4. Kruh 32224 58.000 " 15811000-7 "
5. Peciva i kolači 32224 64.000 " 15812000-3 "
6. Uredski materijal 32211 46.000 " 22851000-3 županija
7. Sredstva za čišćenje 32214 50.000 " 24513000-3 "
8. Tekuće i investic.održavanje 3232 69.000 " 93900000-7 "
9. Komunalne usluge 3234 30.000 " 41110000-3 "
10. Računalne usluge 3238 300.000 " 72267000-1 "
11. Oprema 422 65.000 " po vrstama vl.prihodi
12.


